2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 декабря 2025 года	№ 101

Об отмене решения Совета депутатов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 26 августа 2025 года № 60 «О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Воскресенском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области  от 27 февраля 2023 года № 19»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом Воскресенского муниципального округа Нижегородской области,

Совет депутатов округа решил:

1.Отменить решение Совета депутатов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 26 августа 2025 года № 60 «О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Воскресенском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 27 февраля 2023 года № 19».
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель 						Глава местного самоуправления
Совета депутатов округа				округа
И.Д. Оржанцев						    А.Е. Запевалов
image1.jpg